
PODMÍNKY A PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ ZÓNY OPIČÍ HÁJ  

  
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE  

1. Tyto podmínky a pravidla doplňují všeobecné podmínky trampolínového parku FlyPark 

Radlin a každý uživatel je povinen dodržovat ustanovení v každém z těchto předpisů. Zóna 

Opičí háj (Małpi Gaj) je nedílnou součástí parku. Při jejím používání je nutné dodržovat tyto 

podmínky, jakož i níže uvedená podrobná pravidla.  

2. Všechny osoby, které vstupují do parku a hodlají využívat jeho atrakcí nebo se v něm 

hodlají zdržovat, jsou povinny seznámit se s všeobecnými podmínkami a jejich přílohami.  

3. Před použitím zařízení nacházejících se v parku je uživatel povinen provést zahřívací a 

protahovací cvičení - podle pokynů pracovníků FlyParku.  

4. Během používání zóny Opičí háj, která se nachází v areálu parku, je uživatel povinen 

striktně dodržovat pokyny, doporučení, připomínky, příkazy a varování pracovníků 

FlyParku.  

Podmínkou pro používání zóny je zakoupení vstupenky opravňující k využití parku. Druh vstupenky a ceník 

je dostupný na adrese fly-park.eu/radlin nebo na recepci parku.  

  

II. BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

  

1. Zóna Opičí háj je určena výhradně pro děti od 5 let.  

2. Hmotnost osoby používající atrakci nesmí překročit 120 kg.  

3. Děti starší pěti let mohou zónu Opičí háj využívat pod dohledem rodiče nebo zákonného 

zástupce nebo samostatně, avšak pouze s předchozím písemným souhlasem rodiče nebo 

zákonného zástupce (dále jen „Souhlas“).  

4. Určení věku dítěte bude vycházet z data narození stanoveného podle prohlášení rodiče 

nebo zákonného zástupce.  

5. Souhlas může být udělen pouze na formuláři poskytnutém správcem a musí být podepsán 

rodičem nebo zákonným zástupcem dítěte. Formulář souhlasu musí být vyplněn při 

každém nákupu vstupenky pro dítě.  

6. Souhlas, který je neúplný, nečitelný nebo neobsahuje podpis rodiče nebo zákonného 

zástupce, je neplatný a personál jej nebude akceptovat.  

7. Rodič nebo zákonný zástupce je povinen rozhodnout o využití atrakcí nabízených ve Fly 

Parku dítětem s ohledem na jeho schopnosti, dovednosti a zdravotní stav, jakož i na 

omezení a rizika, která z nich vyplývají, zejména s ohledem na riziko zranění a úrazu.  

8. Děti s jakýmikoli zdravotními problémy, u nichž by fyzická námaha mohla dokonce 

potenciálně ohrozit jejich život nebo zdraví, nesmí v zájmu své bezpečnosti využívat zónu 

Opičí háj.  



9. Rodič/zákonný zástupce si může hrát s dítětem v zóně Opičí háj. Vzhledem k účelu 

zařízení smí rodič/zákonný zástupce využívat vybavení zařízení pouze v rámci jištění 

dítěte.  

10. V zóně Opičí háj je zakázáno chování, které by mohlo způsobit pád, zranění nebo jinou 

újmu dítěti nebo jeho rodiči/zákonnému zástupci, zejména:  

• strkat do jiných dětí,  

• rvačky,  

• vnášet jídlo a nápoje do hracího prostoru,  

• jíst, žvýkat žvýkačku nebo pít během hry (riziko udušení),  

• vstupovat na vnější části konstrukce/oplocení hřiště,  

• šplhat na síť konstrukce,  

• používat zařízení a vybavení hřiště v rozporu s jejich určením,  

• vnášet do prostoru potenciálně nebezpečné předměty, které mohou způsobit zranění, 

píchnutí nebo jinou újmu na zdraví.  

11. Zaměstnanci neodpovídají za události, zranění a škody na zdraví, které nezpůsobil majitel 

zařízení a ke kterým došlo v zóně Opičí háj, zejména v důsledku:  

• používání zóny, zařízení a přístrojů v něm umístěných v rozporu s podmínkami a pravidly;  

• používání vybavení a zařízení v něm umístěných v rozporu s pokyny a doporučeními 

personálu;  

• nedodržení pokynů personálu dětmi a/nebo jejich zákonnými zástupci nebo rodiči;  

• neseznámení dítěte se správným a bezpečným používáním zóny Opičí háj a zařízení v ní;  

• neoprávněného chování, jak je definováno v bodě 10 těchto podmínek.  

  

PRAVIDLA PRO POUŽÍVÁNÍ SKLUZAVEK V ZÓNĚ 

  
1. Na skluzavky je možné vstupovat pouze v místě k tomu určeném.  

2. Osoby se zdravotními problémy mohou skluzavky používat s maximální opatrností a 

po konzultaci s lékařem.  

3. Během sjezdu je uživatel povinen zaujmout polohu s nataženýma nohama a ujistit 

se, že předchozí uživatel skluzavky již ukončil sjezd.  

4. Jediná přípustná poloha při sjezdu je poloha vsedě.  

5. Po sjezdu je třeba okamžitě opustit prostor sjezdu.  

6. Osobám, které nosí brýle nebo kontaktní čočky, se doporučují zvláštní individuální 

ochranná opatření.  

7. Všechny kapsy oděvu uživatele musí být zcela vyprázdněny. Zejména je zakázáno 

používat zónu se skluzavkami uživatelům, kteří mají u sebe předměty, jako jsou 

klíče, mobilní telefony, fotoaparáty, zapalovače a jiné předměty, které mohou ohrozit 

bezpečnost uživatele a ostatních osob nebo poškodit prvky zóny.  



8. Je zakázáno používat skluzavky s prstýnky, prsteny, náušnicemi a jinými šperky, 

které představují nebo mohou představovat riziko pro bezpečnost uživatele a 

ostatních osob.  

9. Uživatelům je zakázáno během používání skluzavky žvýkat žvýkačku nebo mít v 

ústech cokoli jiného, stejně jako konzumovat nápoje a jiné potraviny.  

10. Zvuk píšťalky nebo příslušný pokyn zaměstnance FlyParku je signálem pro 

uživatele, aby okamžitě ukončil jakoukoli další činnost.  

11. Při opouštění zóny je třeba dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo ke kolizi s 

ostatními uživateli objektu.  

  

KROMĚ TOHO NA SKLUZAVCE PONTON SQUERE:  

  

12. Před sjezdem je třeba schovat popruh do pontonu, poté se posadit do pontonu a 

natáhnout nohy ven.  

13. V pontonu smí jet pouze jedna osoba.  

14. Je zakázáno sjíždět na skluzavce na jiných pomůckách než na pontonech.  

15. Je zakázáno sjíždět dolů dříve, než předchozí účastník opustí prostor pod 

skluzavkou.  

16. Po ukončení sjezdu je třeba ponton vrátit zpět na své místo.  


